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MUSTAFA DORUK HOCAMIZI KAYBETTİK
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ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
kurucusu, Rektör Yardımcılığı, Mühendislik Fakültesi 
Dekanlığı ve Bölüm Başkanlığı görevleri yapmış olan 
değerli akademisyen Prof. Dr. Mustafa Doruk hocamız 
1 Temmuz 2017 tarihinde vefat etti.

Odamız 20-21-22. dönemler Onur kurulu üyeliği de 
yapmış olan Mustafa Hoca 12 eylül darbesi sonrası 
ODTÜ nün kendine has bütçe yapısını yok eden karara 
karşı Sıkıyönetim komutanına giden ve yanlış yapıldığını 
anlatmaya çalışan Cahit Arf ile birlikteki 4 kişilik ekipte de 
vardı.

3 Temmuz 2017 Pazartesi günü kurucusu olduğu 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde 10:45 
te düzenlenen bir törenle son yolculuğuna uğurlanan 
hocamız;  Ahmet Hamdi Akseki (Diyanet) Camiinde 
kılınan öğle namazını takiben, naaşı defnedilmek üzere 
İzmir'e götürüldü.

Mustafa hocamızı sonsuzluğa, sevgili eşinin yanına 
uğurladık; ailesinin ve yakınlarının acısını paylaşır, tüm 
metalurji camiasına baş sağlığı dileriz.

Saygılarımızla,

TMMOB 
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU

MİLYONLAR ADALET TALEBİ İLE BULUŞTU
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25 gün önce Ankara’dan başlayan ve on binlerin katıldığı 
Adalet Yürüyüşü, iki milyon yurttaşın katıldığı mitingle 9 
Temmuz 2017'de son buldu. Aralarında TMMOB'nin de 
bulunduğu milyonlar "Adalet" taleplerini bir kez daha bu 
geniş katılımlı mitingle dile getirdiler.

8 Temmuz Cumartesi günü, Birliğimize bağlı Odaların 
Başkan ve Yöneticileri, şubelerimiz ve temsilciliklerimizin 
yöneticileri ve üyelerimizle birlikte, Adalet Yürüyüşü’ne 
katılarak Maltepe miting alanına varıştan önceki son 
bekleme noktasına kadar TMMOB olarak “Ülkemiz, 
Halkımız, Geleceğimiz için ADALET” pankartı eşliğinde 
yüzbinlerle birlikte yüründü.

9 TemmuzPazar miting günü illerden gelen üyeleriyle 
birlikte alanda toplanan TMMOB milyonlarla buluşarak 
“Adalet” talebini büyüttü. 


